
Wijziging lijst bindend adviesrecht in het kader van de Omgevingswet 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 december 2024; 

  

Besluit: 
1. 

  

  

1. Punt 6 van de lijst gevallen Bindend adviesrecht in het kader van de Omgevingswet (artikel 16.15a, 

lid b) te wijzigen in: “Toevoeging van functies anders dan woningen en bedrijven (bijv. maatschap- 

pelijk) met uitzondering van de functie tijdelijke opvang van ontheemden uit Oekraïne” met in 

achtneming van de afspraken van het handelingskader Opvang vluchtelingen van de raad; 

2. De gewijzigde lijst Bindend adviesrecht in het kader van de Omgevingswet vast te stellen; 

3. Te bepalen dat de gewijzigde lijst in werking treedt op 24 december 2024. 

Zuidwolde, 19 december 2024 

De raad voornoemd, 

griffier, voorzitter, 

J. van Roeden-Hoekstra, Inge C.J. Nieuwenhuizen 

Nr. 542769 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2024 nr. 542769 24 december 2024 1 


